
Uchwała Nr XXIII. 110.2012  
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia   04 kwietnia  2012 roku 

sprawie:  zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
                                

                Na podstawie art.226,art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/87/2011 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 grudnia 2011 roku  w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na lata  2012-2020 
dokonuje się następujących zmian:
1) Załącznik Nr 1   Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje
    brzmienie jak w   załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w  załączniku 
    Nr 2 do niniejszej uchwały.

 

 § 2.    

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  
       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisała

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Pieńkos



OBJAŚNIENIA
 DO ZMIAN  WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WPF NA LATA 2012-2020

Uchwała Nr XXIII.110.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  04 kwietnia 2012  roku

Zarządzeniem Nr FN.5.2012 z dnia 16 lutego 2012 roku wprowadzono zmiany : 

DOCHODY 
Dokonano  zwiększenia  planu dochodów bieżących o kwotę  7.000,00zł. 

WYDATKI 
Dokonano   zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę  7.000,00zł. 

Uchwałą Nr XXIII.110.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  04 kwietnia  2012 roku 
wprowadzono zmiany : 

DOCHODY 
Dokonano  zmniejszenia planu   dochodów bieżących o kwotę  591.519,00zł. 

WYDATKI 
Dokonano   zwiększenia  planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.562.800,00zł. 

PRZYCHODY
Zwiększono  przychody budżetu gminy o kwotę 2.154.319,00zł.-wolne środki  jako 
nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych  papierów 
wartościowych,kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

Plan po zmianach dochodów  wynosi:
dochody ogółem       29.637.466,00zł. w tym:
dochody bieżące      21.908.527,00zł.
dochody majątkowe   7.728.939,00 zł..                                                 
Plan po zmianach wydatków wynosi:
wydatki  ogółem      34.197.285,00zł.
wydatki bieżące       20.055.497,00zł.
wydatki  majątkowe 14.141.788,00zł.

Wykazie przedsięwzięć do W P F  dokonuje się następujących zmian:

Rozbudowa sieci wodociągowych zwiększenie limitu zobowiązań  roku budżetowym 2012
o  kwotę 20.000,00zł. plan po zmianach 60.000,00zł.ogółem limit zobowiązań 190.000,00zł.



Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przyłączami ciśnieniowymi dla 
miejscowości Dudowizna ,Poręba Kocęby , Udrzyn II Etap -zwiększenie limitu 
zobowiązań  roku budżetowym 2012  o  kwotę 100.000,00zł. plan po zmianach 
460.496,70zł..ogółem limit zobowiązań 460.496,70zł.


